
CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

300 piani Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1091 CAPOBIANCO Arianna (I) 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 41.84

2 4 1142 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 42.66 30

3 2 1127 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 43.42 29

4 6 1264 LAZZARATO Caterina (I) 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 43.90

5 3 1257 IOZZELLI Ludovica (I) 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 44.27

6 7 1118 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 44.48 27

7 5 1185 FERRARI Carlotta (I) 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 45.03

8 8 1170 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 45.49 25

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1076 BULLIO Marta (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 44.97

2 5 1015 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 45.26 26

3 3 1096 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 45.57 24

4 2 1488 VELATTA Noemi (I) 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 45.74

5 4 1160 DEMICHELIS Alessia (I) 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.19

6 7 1399 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 46.84 23

7 6 1335 OLIVERO Chiara (I) 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.91

8 8 1029 BAVA Sara (I) 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.04

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1281 MANNARINO Rebecca 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 47.32 22

2 3 1065 BRACH PAPA Carolina 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 48.74 21

3 4 1247 GUGLIELMINOTTI CANUN Gi 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 49.10 20

4 5 1054 BONO Alice (I) 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.91

5 6 1322 NARDONE Emma 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 50.17 18

6 2 1012 ALLAZZETTA Valentina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 52.82 17

7 8 1343 PACELLI Agnese (I) 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 54.56

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1494 VIAZZO Carolina 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 44.28 28

2 5 1432 SERVETTI Emanuela (I) 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 47.56

3 7 1125 CHIARAMELLO Alice (I) 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.37

4 3 1411 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 50.12 19

5 2 1000 BARRA Giorgia (I) 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.43

6 8 1186 FERRARI Matilde 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 56.97 16

4 1304 MIRON Madalina Elena (I) 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO NP

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1091 CAPOBIANCO Arianna (I) 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 41.84

2 4 1142 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 42.66 30

3 2 1127 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 43.42 29

4 6 1264 LAZZARATO Caterina (I) 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 43.90

5 3 1257 IOZZELLI Ludovica (I) 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 44.27

6 6 1494 VIAZZO Carolina 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 44.28 28

7 7 1118 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 44.48 27

8 1 1076 BULLIO Marta (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 44.97

9 5 1185 FERRARI Carlotta (I) 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 45.03

10 5 1015 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 45.26 26

11 8 1170 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 45.49 25

12 3 1096 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 45.57 24

13 2 1488 VELATTA Noemi (I) 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 45.74

14 4 1160 DEMICHELIS Alessia (I) 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.19

15 7 1399 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 46.84 23

16 6 1335 OLIVERO Chiara (I) 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.91

17 8 1029 BAVA Sara (I) 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.04

18 7 1281 MANNARINO Rebecca 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 47.32 22

19 5 1432 SERVETTI Emanuela (I) 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 47.56

20 3 1065 BRACH PAPA Carolina 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 48.74 21



21 4 1247 GUGLIELMINOTTI CANUN Gi 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 49.10 20

22 7 1125 CHIARAMELLO Alice (I) 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.37

23 5 1054 BONO Alice (I) 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.91

24 3 1411 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 50.12 19

25 6 1322 NARDONE Emma 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 50.17 18

26 2 1000 BARRA Giorgia (I) 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.43

27 2 1012 ALLAZZETTA Valentina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 52.82 17

28 8 1343 PACELLI Agnese (I) 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 54.56

29 8 1186 FERRARI Matilde 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 56.97 16

4 1304 MIRON Madalina Elena (I) 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

2000 metri Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:47 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 123 PAGLIASSOTTO Federica 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 6:50.04 30

2 129 SAOUD Majdouline (I) 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 6:51.13

3 114 MAGNINO Chiara (I) 2001 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 6:54.01

4 106 BONINO Sara (I) 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6:57.44

5 116 MONDINO Beatrice (I) 2001 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 7:02.29

6 133 STANCHI Martina 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7:17.94 29

7 131 SEGLIE Azzurra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7:19.54 28

8 107 COPELLI Chiara 2002 CF VC001 ATL. SANTHIA' 7:25.45 27

9 132 SERPI Annalisa (I) 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7:31.11

10 137 TOSCO Gaia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 7:43.63 26

11 120 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT SSD 7:58.59 25

12 126 RONZANI Alice 2002 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 7:58.86 24

13 125 RAMPONE Alessia 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8:08.69 23

14 119 MORRA Giorgia 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 8:25.29 22

15 121 OBERTO Anita 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 8:30.17 21

16 113 DE GIORGIS Letizia 2002 CF TO002 SISPORT SSD 8:45.59 20

17 105 ANZALONE Giulia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:37.78 19

Passaggi: m. 400 : 1.19.3 - m. 800 : 2.47.2 - m. 1000: 3.27.7 - m. 1200: 4.07.8 - m. 1600: 5.29.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

1200 siepi H 76 S.R. Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 142 EL MAAZI Assia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:55.87 30

2 141 BOUCHARD Noemi (I) 2002 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 4:04.20

3 143 TOSCANI Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 4:22.80 29

4 156 SCARRONE Alice 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4:28.71 28

5 152 VAIRO Elena 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4:40.15 27

6 166 CASULA Margherita 2002 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:43.80 26

7 138 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:43.85 25

8 157 VACCA Alessia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4:53.82 24

9 140 MERELLO Ginevra Emanuel (I) 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:04.03

10 161 GALLELLO Maddalena 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 5:11.90 23

11 980 CELORIA Maria Sole 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 5:31.58 22

Passaggi: m. 400 : 1.19.6 - m. 800 : 2.38.5 - m. 1000: 3.17.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

80 Hs H 76 CF Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:45 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1297 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.78 30

2 5 1091 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.36 29

3 3 1034 BERINDE Malina Lenuta (I) 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 12.74

4 7 1433 SERVETTI Emanuela (I) 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.89

5 6 1491 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 13.11 27

6 2 1353 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 13.74 25

7 1 1110 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 14.03 24

8 8 1476 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 15.24 20

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:47 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1146 CRIDA Veronica 2001 CF VC049 BUGELLA SPORT 12.75 28

2 1 1430 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 13.36 26

3 5 1414 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.11 23

4 4 1360 PIATTI Letiz ia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.67 22

5 7 1040 BERTOLA Matilde 2002 CF TO002 SISPORT SSD 14.89 21

6 2 1342 PACELLI Agnese (I) 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.98

7 6 1157 DAMOSSO Margherita 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 18.02 19

8 3 1102 CARLISI Martina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 18.13 18

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1297 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.78 -1.1 30

2 5 1091 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.36 -1.1 29

3 3 1034 BERINDE Malina Lenuta (I) 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 12.74 -1.1 

4 8 1146 CRIDA Veronica 2001 CF VC049 BUGELLA SPORT 12.75 +0.3 28

5 7 1433 SERVETTI Emanuela (I) 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.89 -1.1 

6 6 1491 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 13.11 -1.1 27

7 1 1430 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 13.36 +0.3 26

8 2 1353 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 13.74 -1.1 25

9 1 1110 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 14.03 -1.1 24

10 5 1414 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.11 +0.3 23

11 4 1360 PIATTI Letiz ia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.67 +0.3 22

12 7 1040 BERTOLA Matilde 2002 CF TO002 SISPORT SSD 14.89 +0.3 21

13 2 1342 PACELLI Agnese (I) 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.98 +0.3 

14 8 1476 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 15.24 -1.1 20

15 6 1157 DAMOSSO Margherita 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 18.02 +0.3 19

16 3 1102 CARLISI Martina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 18.13 +0.3 18

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Salto con l'asta/PV Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1014 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 2.40 30

2 1057 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 2.40 29

3 1018 ANARRATONE Julie 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.80 28

1224 GHI Alessia (I) 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ncl

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1041 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 5.31 30

2 1147 CRIDA Veronica 2001 CF VC049 BUGELLA SPORT 4.84 29

3 1143 COTTINO Carlotta (I) 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.64

4 1129 CIMINO Eleonora 2001 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.50 28

5 1420 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.46 27

6 1408 SABATINO Francesca 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.38 26

7 1162 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.32 25

8 1161 DEMICHELIS Alessia (I) 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.32

9 1486 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.14 24

10 1312 MONTAROLO Sara (I) 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.11

11 1278 MANCINO Giorgia (I) 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 4.10

12 1502 ZERLOTTIN Chiara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.06 23

13 1351 PAVAN Viviana 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.95 22

14 1233 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.91 21

15 1004 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.82 20

16 1309 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.75 19

17 1064 BOZZELLI Viola 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.60 18

18 1407 RUSSO Eleonora 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3.58 17

19 1055 BONO Alice (I) 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.33

20 1341 ORIGLIA Carola (I) 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.14

1303 MIRON Madalina Elena (I) 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass

1338 OLIVERO Chiara (I) 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Disco/DT Kg 1,000 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1013 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 25.60 30

2 1268 LETTIG Martina 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 23.70 29

3 1459 TITONE Alessia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 20.43 28

4 1235 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 19.20 27

5 1169 DURANDO Emma 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 17.88 26

6 1471 TRIMCEV Emy 2001 CF VC049 BUGELLA SPORT 15.71 25

7 1375 PUGNANA Ilaria 2001 CF VC049 BUGELLA SPORT 15.21 24

8 1213 GANDOLFO Giulia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.98 23

9 1022 ARDOINO Carola 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 13.45 22

10 1059 BORRA Benedetta 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 13.24 21

11 1461 TODINI Michela 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.06 20

12 1227 GIACOMINI Mariel 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.13 19

13 1008 ALLAIS Marta 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12.02 18

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:01 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1467 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 33.95 30

2 1201 FURESI Emanuela 2002 CF VC001 ATL. SANTHIA' 33.70 29

3 1124 CHIARAMELLO Alice (I) 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29.60

4 1108 CASETTA Chiara 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 23.40 28

5 1039 BERTOLA Matilde 2002 CF TO002 SISPORT SSD 22.58 27

6 1272 MAFTEAN Monica Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 21.50 26

7 1176 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 21.11 25

8 1036 BERRA Lucrezia 2001 CF VC049 BUGELLA SPORT 18.25 24

9 1269 LETTIG Martina 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 18.21 23

10 1099 CARELLA Gaia 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 16.66 22

11 1037 BERTINO Alessia 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 16.41 21

12 1225 GHI Alessia (I) 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.01

13 1101 CARLISI Martina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 15.81 20

14 1116 CELORIA Maria Sole 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 13.27 19

15 1463 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.72 18

16 1134 CONVERSO Sabrina 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.32 17

17 1053 BONINO Sara (I) 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.56

1060 BORRA Benedetta 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:49 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1006 GIROMINI Marta - COSTA Valery - MENCHINI Rebecca - BOZZELLI Viola CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 51.28 30

2 2 1012 CAPOSIENO Isabella - PAVESI Lucrezia - ROLLE Nausicaa - BERTON Giorgia CF TO002 SISPORT SSD 52.00 29

3 4 1002 TOSETTO Elisa - RIZZO Sara - DURANDO Emma - VERTERAMO Sara CF TO001 C.U.S. TORINO 52.87 28

4 7 1013 COSTA Arianna - PAGLIASSOTTO Federica - EL MAAZI Assia - CAPOBIANCO Arianna CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 53.39 27

5 5 1005 SELVA BONINO Ines - BACCO Matilde - VIAZZO Carolina - BORRA Benedetta CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 53.53 25

6 1008 SATALINO Martina Maria - TREVISAN Sara Osariemen - CASETTA Chiara - CICIRIELLO Simona CF TO211 ATLETICA SETTIMESE Squ

La staffetta della società TO211 è stata squalificata per cambio fuori settore.

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:53 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1004 TROVO' Sara - TITONE Alessia - MAFTEAN Monica Sara - EBAGUA Harriet Isiuwa CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 53.46 26

2 3 1001 SANGIOVANNI Maria - CERMELLI Anna - STANCHI Martina - ANARRATONE Julie CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 53.82 24

3 2 1010 ALLAIS Marta - CARELLA Gaia - MANNARINO Rebecca - CASSINE Andrea Carla CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 54.58 23

4 4 1011 ALLAZZETTA Valentina - BORELLO Ilary - DI BERNARDO Rebecca - GIACOMINI Mariel CF TO037 ATLETICA IVREA 57.38 22

5 6 1003 TORASSO Antida - MONFERRATO Giorgia - TODINI Michela - SACCULLO Alessia CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 59.12 21

6 7 1009 GALLELLO Maddalena - SOULE' Sofia - GUGLIELMINOTTI CANUN Gi - NARDONE Emma CF VC049 BUGELLA SPORT 59.56 20

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1006 GIROMINI Marta - COSTA Valery - MENCHINI Rebecca - BOZZELLI Viola CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 51.28 30

2 2 1012 CAPOSIENO Isabella - PAVESI Lucrezia - ROLLE Nausicaa - BERTON Giorgia CF TO002 SISPORT SSD 52.00 29

3 4 1002 TOSETTO Elisa - RIZZO Sara - DURANDO Emma - VERTERAMO Sara CF TO001 C.U.S. TORINO 52.87 28

4 7 1013 COSTA Arianna - PAGLIASSOTTO Federica - EL MAAZI Assia - CAPOBIANCO Arianna CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 53.39 27

5 5 1004 TROVO' Sara - TITONE Alessia - MAFTEAN Monica Sara - EBAGUA Harriet Isiuwa CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 53.46 26

6 5 1005 SELVA BONINO Ines - BACCO Matilde - VIAZZO Carolina - BORRA Benedetta CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 53.53 25

7 3 1001 SANGIOVANNI Maria - CERMELLI Anna - STANCHI Martina - ANARRATONE Julie CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 53.82 24

8 2 1010 ALLAIS Marta - CARELLA Gaia - MANNARINO Rebecca - CASSINE Andrea Carla CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 54.58 23

9 4 1011 ALLAZZETTA Valentina - BORELLO Ilary - DI BERNARDO Rebecca - GIACOMINI Mariel CF TO037 ATLETICA IVREA 57.38 22

10 6 1003 TORASSO Antida - MONFERRATO Giorgia - TODINI Michela - SACCULLO Alessia CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 59.12 21

11 7 1009 GALLELLO Maddalena - SOULE' Sofia - GUGLIELMINOTTI CANUN Gi - NARDONE Emma CF VC049 BUGELLA SPORT 59.56 20

6 1008 SATALINO Martina Maria - TREVISAN Sara Osariemen - CASETTA Chiara - CICIRIELLO Simona CF TO211 ATLETICA SETTIMESE Squ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

300 piani Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1084 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 37.77 29

2 5 1329 NOVO Lorenzo (I) 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 38.07

3 4 1320 MUSICA Tommaso (I) 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 38.32

4 3 1405 RUSSO Simone (I) 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 38.76

5 8 1047 BOGLIANO Cristian 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 39.24 28

6 2 1069 BRERO Umberto (I) 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 40.52

7 1 1088 CANU Filippo Giovanni (I) 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 40.59

8 6 1197 FOSSATI Nicolo' (I) 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 40.74

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1135 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 40.02 27

2 6 1287 MARMO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 42.27 22

3 5 1214 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD 42.74 21

4 7 1250 IACOCCA Alessandro 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 43.04 20

5 2 1189 FIASCHI Riccardo (I) 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 43.17

6 8 1316 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 43.40 19

7 3 1475 TRONZANO Simone 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 44.19 18

8 1 1219 GASCHINO Giacomo 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.51 15

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1479 TWUMASI Joseph 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 37.16 30

2 3 1395 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 40.02 27

3 1 1072 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 40.74 25

4 4 1451 TACCHINO Gregorio 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 41.44 24

5 2 1058 BORIO Federico 2002 CM TO002 SISPORT SSD 41.93 23

6 8 1313 MORINI Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 45.11 17

7 5 1417 SASSETTI Lorenzo 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.52 16

8 7 1267 LEONETTI Ezio 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 51.69 14

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1479 TWUMASI Joseph 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 37.16 30

2 7 1084 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 37.77 29

3 5 1329 NOVO Lorenzo (I) 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 38.07

4 4 1320 MUSICA Tommaso (I) 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 38.32

5 3 1405 RUSSO Simone (I) 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 38.76

6 8 1047 BOGLIANO Cristian 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 39.24 28

7 3 1395 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 40.02 27

7 4 1135 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 40.02 27

9 2 1069 BRERO Umberto (I) 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 40.52

10 1 1088 CANU Filippo Giovanni (I) 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 40.59

11 6 1197 FOSSATI Nicolo' (I) 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 40.74

11 1 1072 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 40.74 25

13 4 1451 TACCHINO Gregorio 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 41.44 24

14 2 1058 BORIO Federico 2002 CM TO002 SISPORT SSD 41.93 23

15 6 1287 MARMO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 42.27 22

16 5 1214 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD 42.74 21

17 7 1250 IACOCCA Alessandro 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 43.04 20

18 2 1189 FIASCHI Riccardo (I) 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 43.17

19 8 1316 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 43.40 19

20 3 1475 TRONZANO Simone 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 44.19 18

21 8 1313 MORINI Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 45.11 17

22 5 1417 SASSETTI Lorenzo 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.52 16

23 1 1219 GASCHINO Giacomo 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.51 15

24 7 1267 LEONETTI Ezio 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 51.69 14

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

2000 metri Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 539 GALLIANO Mattia (I) 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 6:05.25

2 575 RANCATI Lorenzo (I) 2001 CM AL002 A.T.A. 6:13.24

3 568 LA FAIETTA Franco 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 6:22.07 30

4 521 CARETTI Lorenzo (I) 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 6:24.32

5 547 GUELI Giorgio 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 6:27.56 29

6 535 EULA Roberto 2001 CM TO002 SISPORT SSD 6:28.79 28

7 506 ALCIATI Marco (I) 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 6:30.72

8 577 VIGLIONE Daniele (I) 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 6:35.46

9 549 IMBERTI Filippo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6:41.22 27

10 537 FACCIANO Gabriele 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6:42.04 26

11 522 CUOZZO Giacomo 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6:51.61 25

12 531 CUOZZO Filippo 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6:53.69 24

13 573 PIAZZA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 7:08.58 23

14 562 IMBROGNO Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7:25.73 22

15 572 PERAZZO Luca 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 7:29.17 21

Passaggi: m. 400 : 1.11.2 - m. 800 : 2.26.3 - m. 1000: 3.04.3 - m. 1200: 3.43.0 - m. 1600: 5.01.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 670 SIDOLET Andrea (I) 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:46.09

2 676 TAGLIENTE Fabio 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:49.60 30

3 611 ALLAZZETTA Alessio 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:50.24 29

4 659 MOHAMED AHMED Gabriel (I) 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:53.19

5 672 SPERTO Gabriele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 3:57.96 28

6 629 BUSSOLINO Marco 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:11.39 27

7 640 CAPORALE Matteo 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4:12.04 26

8 652 GIANOTTO Alessandro 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:16.99 25

9 664 PRINA CERAI Gioele (I) 2002 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:36.45

10 667 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:40.44 24

11 650 FRANCONE Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 4:40.53 23

Passaggi: m. 400 : 1.15.5 - m. 800 : 2.34.8 - m. 1000: 3.12.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1195 FOCILLA Davin (I) 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 14.43

2 3 1439 SION Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 15.09 30

3 5 1104 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.10 29

4 7 1139 CORICA Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 15.18 28

5 2 1165 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 15.32 27

6 8 1394 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15.53 25

6 1061 BOTTINO Michele 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO Rit

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:01 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1136 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.48 26

2 5 1182 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 17.30 24

3 4 1423 SCARSELLI Federico (I) 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 17.41

4 3 1082 CADONI Zeno 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 18.50 23

5 6 1095 CAPOROSSI Leonardo 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.75 22

2 1266 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO NP

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1195 FOCILLA Davin (I) 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 14.43 +1.5 

2 3 1439 SION Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 15.09 +1.5 30

3 5 1104 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.10 +1.5 29

4 7 1139 CORICA Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 15.18 +1.5 28

5 2 1165 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 15.32 +1.5 27

6 7 1136 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.48 +1.4 26

7 8 1394 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15.53 +1.5 25

8 5 1182 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 17.30 +1.4 24

9 4 1423 SCARSELLI Federico (I) 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 17.41 +1.4 

10 3 1082 CADONI Zeno 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 18.50 +1.4 23

11 6 1095 CAPOROSSI Leonardo 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.75 +1.4 22

6 1061 BOTTINO Michele 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO Rit +1.5 

2 1266 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO NP +1.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1289 MASSA Alessandro (I) 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1.74

2 1248 GUMIERO Lorenzo (I) 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.70

3 1376 PUGNO Francesco 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.58 30

4 1291 MATTEI Giacomo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.56 29

5 1392 RICCARDINO Davide Andre 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.45 28

6 1418 SASSETTI Lorenzo 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.45 27

7 1371 PRINA CERAI Gioele (I) 2002 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.40

7 1228 GIANOTTO Alessandro 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.40 26

9 1066 BRANCOLINI Gabriele 2001 CM TO002 SISPORT SSD 1.40 25

10 1000 MAIORANA Lorenzo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.40 24

11 1062 BOTTINO Michele 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1.25 23

11 1253 IANNARELLI Stefano 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 1.25 23

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Salto triplo/TJ Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1105 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.91 30

2 1000 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.37 29

3 1192 FIORE Alessandro 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.27 28

4 1001 MAIORANA Lorenzo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.25 27

5 1194 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.20 26

6 1024 AVELLI Giovanni 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.83 25

7 1167 DI CARLO Lorenzo (I) 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.76

8 1383 PUMA Edoardo 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.48 24

9 1205 GALLO Davide 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.36 23

10 1236 GOIA Francesco 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.89 22

11 1051 BOJERI Alessio 2002 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.75 21

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:47 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1350 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 12.77 30

2 1294 MATTIOTTI Andrea (I) 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.64

3 1434 SETTE Paolo (I) 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.17

4 1276 MALISANI Ludovico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.05 29

5 1240 GRIPPA Fabio 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.88 28

6 1450 STURLESE Romano 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.77 27

7 1001 DE MATTIA Luca (I) 2002 CM VC001 ATL. SANTHIA' 8.51

8 1296 MAURIZI Omar 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.20 26

9 1000 SCHETTINI Simone 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.17 25

10 1398 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.12 24

11 1473 TRISCIUOGLIO Livio 2001 CM TO002 SISPORT SSD 8.01 23

12 1218 GASCHINO Giacomo 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.66 22

13 1317 MUCCHI Daniele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 7.63 21

14 1111 CASTELLETTI Elian 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 7.30 20

15 1023 AVELLI Giovanni 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.97 19

16 1324 NERVO Francesco 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.63 18

17 1031 BELLOTTO Jacopo 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 6.12 17

18 1490 VERIN Claudio 2002 CM TO002 SISPORT SSD 6.11 16

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1438 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 42.02 30

2 1184 FAZIO Riccardo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 29.83 29

3 1217 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD 26.62 28

4 1292 MATTEI Giacomo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 26.62 27

5 1334 OLDANO Valentino 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.74 26

6 1449 STURLESE Romano 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 22.30 25

7 1295 MAURIZI Omar 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 21.67 24

8 1284 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 18.38 23

1340 OLIVIERI Giorgio 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS piemontese su pista CF/CM
approvazione Fidal Piemonte n. 229/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Staffetta 4X100 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:05 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1009 SION Alessandro - SION Federico - MARMO Riccardo - NSONGAN Nadir CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 46.92 30

2 2 1006 DI CARLO Lorenzo - RUSSO Simone - SIDOLET Andrea - FOCILLA Davin (I) CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 47.58

3 3 1007 MAGNEA PEN Sokun - FIORE Alessandro - TRONZANO Simone - RICCARDINO Davide Andre CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 49.79 28

4 4 1001 CASTELLETTI Elian - ABOURIDA Zakaria - CORICA Riccardo - RAVETTA Marcello CM TO037 ATLETICA IVREA 50.41 27

5 5 1003 IANNARELLI Stefano - PAUTASSO Matteo - FALZOI Giacomo Marco - FISCHETTI Gabriele CM TO001 C.U.S. TORINO 51.06 25

7 1010 GARZARO Tommaso - GARGIULO Massimiliano - FREA Marco - DI CAPUA Edoardo CM TO002 SISPORT SSD Squ

La steffetta della società TO002 è stata squalificata pe cambio fuorisettore.

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 29 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:12 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1004 CALGARO Andrea - BOJERI Alessio - CAPOROSSI Leonardo - BOGLIANO Cristian CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 49.55 29

2 7 1005 MARCOLI Mirko - CAPORALE Matteo - RODANO Andrea - TACCHINO Gregorio CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 50.81 26

3 2 1008 TESTA Luca - NOVO Lorenzo - BELLOTTO Jacopo - GASCHINO Samuele CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 51.94 24

4 4 1000 BRUSCAGIN Matteo - MALISANI Ludovico - GOIA Francesco - PUGNO Francesco CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 52.05 23

5 3 1011 TWUMASI Joseph - IACOCCA Alessandro - NERVO Francesco - CUOZZO Filippo CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.26 22

6 5 1002 MOTTINO Alessandro - CADONI Zeno - PRINSI Andrea - FACCIANO Gabriele CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 54.25 21

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1009 SION Alessandro - SION Federico - MARMO Riccardo - NSONGAN Nadir CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 46.92 30

2 2 1006 DI CARLO Lorenzo - RUSSO Simone - SIDOLET Andrea - FOCILLA Davin (I) CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 47.58

3 6 1004 CALGARO Andrea - BOJERI Alessio - CAPOROSSI Leonardo - BOGLIANO Cristian CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 49.55 29

4 3 1007 MAGNEA PEN Sokun - FIORE Alessandro - TRONZANO Simone - RICCARDINO Davide Andre CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 49.79 28

5 4 1001 CASTELLETTI Elian - ABOURIDA Zakaria - CORICA Riccardo - RAVETTA Marcello CM TO037 ATLETICA IVREA 50.41 27

6 7 1005 MARCOLI Mirko - CAPORALE Matteo - RODANO Andrea - TACCHINO Gregorio CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 50.81 26

7 5 1003 IANNARELLI Stefano - PAUTASSO Matteo - FALZOI Giacomo Marco - FISCHETTI Gabriele CM TO001 C.U.S. TORINO 51.06 25

8 2 1008 TESTA Luca - NOVO Lorenzo - BELLOTTO Jacopo - GASCHINO Samuele CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 51.94 24

9 4 1000 BRUSCAGIN Matteo - MALISANI Ludovico - GOIA Francesco - PUGNO Francesco CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 52.05 23

10 3 1011 TWUMASI Joseph - IACOCCA Alessandro - NERVO Francesco - CUOZZO Filippo CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.26 22

11 5 1002 MOTTINO Alessandro - CADONI Zeno - PRINSI Andrea - FACCIANO Gabriele CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 54.25 21

7 1010 GARZARO Tommaso - GARGIULO Massimiliano - FREA Marco - DI CAPUA Edoardo CM TO002 SISPORT SSD Squ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


